
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z.s. místní organizace Turnov
stanovuje tyto bližší podmínky výkonu rybářského práva na pstruhových 
revírech Jizera 8P - 453 022 a Libuňka 1P - 453 039 (v souladu s § 13 odst.9 
zákona č.99/2004 Sbírky). Podmínky jsou součástí povolenky k lovu vydané pro 
rok 2025

1 - Na našich pstruhových revírech je povolen lov lososovitých ryb od 16.4. do 30.11. s 
maximálním počtem třech docházek v kalendářním týdnu. 
2 –Rybář je povinen mít při lovu ryb krom platné povolenky se zapsaným revírem a v 
případě lovu lososovitých ryb zakroužkovaným datem, státního rybářského lístku, také 
podběrák, metr a vyprošťovač háčků. 
3 – Na vodě Jizera P od konce zedmutí doláneckého jezu (asi 300m od Zrcadlové kozy) 
proti proudu až po železniční most v Rakousích, je povoleno pouze muškaření. Označeno 
tabulemi! 
4 – Muškaření je povoleno pouze s muškařskou udicí (muškařský prut s muškařským 
navijákem a muškařskou šňůrou – případně francouzským návazcem). 
5 – Lov přívlačí povolen pouze na nástrahy opatřené jedním jednoháčkem. 
6 – Hájené ryby je povinnost rychle a šetrně vyháčkovat už ve vodě, není přijatelná 
manipulace s úlovkem na břehu. 
7 – Denní pstruhová povolenka se musí vrátit v den, kdy končí její platnost do schránky na 
adrese Vazovec 27, 511 01 Turnov. V případě, že povolenka nebude v daném termínu 
odevzdána, rybář si povolenku nebude moci příště zakoupit. 
8 – Zákaz lovu ryb z jakýchkoliv plavidel. 
9 – Mimo bližší podmínky stanovené ČRS MO Turnov rybář samozřejmě musí dodržovat 
Zákon o rybářství č.99/2004Sb. a vyhlášku k zákonu. www.zakonyprolidi.cz.

Míry: 

-Pstruh duhový, Siven americký 25cm (max 3ks/den, z toho počtu max 1ks/den nad 45cm) 
-Pstruh obecný celoročně hájen 
-Lipan podhorní celoročně hájen 
-Parma obecná celoročně hájená 

V Turnově 1. 1. 2025

Předseda MO ing. Jaromír Dědeček                                                     Hospodář MO Jan Obdržálek 


